АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «Краснопартизанское»

Хоринского района  Республики Бурятия

671401, Республика Бурятия,

Хоринский район, с. Ониноборск,

ул. Школьная, д.6                                                                                                                     тел. 8 (30148) 24-1-35

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

  №27                                                                                                         от  03.06.2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 10.09.2007г №2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», в связи с регистрацией одного заявления для участия в конкурсе для замещения вакантной должности муниципальной службы –  специалиста объявленного распоряжением Администрации МО СП «Краснопартизанское» №16 от 29.04.2019г.
1. Признать несостоявшимся  конкурс  для замещения вакантной должности муниципальной службы –  специалиста, назначенный на 3 июня 2019 г.
2. Зачислить в кадровый резерв для замещения должности ведущего специалиста– Багинову Оксану Батюровну.
3.   Дондокову Ц.Д. –  Главе МО СП «Краснопартизанское»,   внести соответствующие дополнения в сводный реестр кадрового резерва  МО  СП «Краснопартизанское».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО СП «Краснопартизанское»
Дондоков Ц.Д.